
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.2 – 29.4.2013 
 
V pořadí druhé kolo měla na programu první liga Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané, do 
soutěže úvodními zápasy vstoupili též účastníci druhé a třetí ligy.  První lize po druhém kole vévodí tým SK 
Chlistov, který zvítězil nad Fireballs Klatovy. Ve šlágru kola dokázali hráči Nortonu Milence přehrát Red Dogs 
Kal výsledkem 2 : 3 a i oni zatím neztratili ani bod. V tomto utkání se „blýskl“ hráč Tomáš Suk z týmu Red Dogs 
Kal, který si už během utkání vysloužil žlutou kartu za nesportovní chování, svoje vystoupení korunoval 
napadením rozhodčího po ukončení utkání. Za toto počínání byl odměněn zákazem startu na 6 utkání. Tým Bidla 
si vyšlápl na Mengy team a připravil mu první letošní porážku. Buvolss Nýrsko si body nepřipsalo ani ve druhém 
utkání, tentokrát nestačili na tým klatovských Devils. 
Nováček druhé ligy, tým FC BS Stars přivítal na svém hřišti na Rozvoji nekompletní tým Magicu a po velké 
kanonádě ho vyprovodil jedenáctibrankovým přídělem. Tým Tady a teď zajížděl na půdu TJ Klatovy Lorenc 04 
a i když nebyl výrazně lepším týmem dokázal zvítězit výsledkem 1 : 4. Ve zbylých dvou utkáních se body dělili, 
remízou skončil zápas Smrku s HPP Milence i utkání Mezi Gerojem a Modrou nudlí, která si taktéž odbyla 
druholigovou premiéru. 
Na programu byla i třetí liga, hned v prvním kole se nesešel tým Divadla snů a tak máme na kontě první 
kontumační výsledek. Mušlák team přes zimu lehce posílil a tak hned v úvodu soutěže dokázal porazit 
mochtínskou Křeč výsledkem 2 : 5. Bukvy Tokio sestoupili z druhé ligy, svojí třetiligovou premiéru nezvládli a i 
když těsně, přesto prohráli souboj s Rychlou rotou. Utkání mezi Černým uhlím a APH Rozvoj skončilo remízou.       
  

1.liga 

 
2.kolo 
 
 
Buvolss Nýrsko  - FC Devils Klatovy   1 : 4   ( 0 : 1 ) 
Branky : Loskot (27.) – Horejš 3 (10.,31.,47.), Zahradník (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (SK Norton Milence) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Marek Horejš (FC Devils Klatovy) 
 
Hosté do tohoto utkání vstoupili lépe a již v 10.minutě šli do vedení brankou Horejše. Domácí 
přidali, branku v prvním poločase ale vstřelit nedokázali. To se jim však povedlo v úvodu 
druhé půle, v 27.minutě zařídil vyrovnání Loskot.  Jenže o čtyři minuty později napřáhl znovu 
Horejš a hosté opět vedli. V 47.minutě Horejš završil hattrick Horejš, pojistku pro cenné 
vítězství zařídil v poslední minutě utkání hostující Zahradník.  



 
AFK Bidlo -  Mengy team Klatovy     5 : 2  ( 2 : 0 )    
Branky : Johánek 2 (35.,43.), Čipera (3.), Koželuh V. (20.), Nový J. ml. (23.) – Matějka (30.), 
Frous (40.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Karel Vlach (AFK Bidlo) 
 
Domácí do této sezóny značně omladili a posílili kádr a tak bylo pouze otázkou času, kdy si 
připíší první skalp tradičního účastníka první ligy. Domácí měli výborný vstup do utkání a již 
v 2.minutě šli do vedení, autorem první branky byl Čipera. Hosté poté zpřesnili hru, vytvořili 
si několik šancí, ty však z jistotou zlikvidoval gólman domácích Vlach. V 20.minutě na 2 : 0 
zvýšil Vojtěch Koželuh, o tři minuty později domácí vedli po brance Nového již 3 : 0. 
V 30.minutě se dočkali i hosté, kteří Matějkou snížili na 3 : 1. O pět minut později však 
napřáhl domácí Johánek a domácí opět vedli o tři branky. V 40.minutě ještě snížil na 4 : 2 
Frous, jenže Johánek o tři minuty později pečetil svým druhým gólem v utkání výhru svého 
týmu.  
   
Fireballs Klatovy  - SK Chlistov   1 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Hodl J. (17.) – Bilíček 3 (20.,22.,28), Vizinger (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pacholík (FC Devils Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Štěpán Bilíček (SK Chlistov) 
 
Poklidně hrané utkání, ve kterém měli po celý zápas hosté herně výrazně navrch. Rozhodující 
pro konečný vývoj utkání bylo rozmezí mezi 20. a 28.minutou, kdy hostující Bilíček vstřelil 
tři branky a otočil výsledek na stranu hostů. V 48.minutě pečetil výhru hostí agilní Vizinger. 
 
 
Red Dogs Kal  - SK Norton Milence   2 : 3  ( 0 : 2 )    
Branky : Urban (31.), Krška (40.) – Vostrý 2 (21.,44.), Klimeček (2.)  
Žluté karty : 22. Tomáš Suk (Red Dogs Kal) – nesportovní chování, 39. David Novák (Red 
Dogs Kal) – hrubý faul 
Červená karta : Tomáš Suk (Red Dogs Kal) – nesportovní chování, napadení rozhodčího po 
ukončení utkání  
Rozhodčí : Jiří Nový (Vilyž team Klatovy)  – známka 3,00  
Nejlepší hráč utkání : Kamil Presl (SK Norton Milence) 
 
Herně lepší domácí doplatili na svoje nedisciplinované chování a neproměňování šancí. Hosté 
šli rychle do vedení brankou Klimečka z 2.minuty utkání, ještě do konce první půle přidali 
Vostrým druhou branku a tak se šlo do kabin s výsledkem 0 : 2. V 31.minutě domácí Urban 
snížil na 1 : 2. V 39.minutě fauloval domácí Novák a nabídl tak hostům přesilovou hru. Tu 
však hosté nevyužili, naopak ještě dostali gól, vyrovnání zařídil Krška. Domácí branka 
neuklidnila, jejich emoce vůči rozhodčímu stupňovali a tak místo aby hráli fotbal neustále 
diskutovali. To hosté se drželi fotbalu a tak Vostrý v 44.minutě zařídil Nortonu vedení 2 : 3. 
Do konce utkání další branka nepadla, hosté si tak připisují cenné tři body. Po ukončení utkání 
neudržel podruhé v utkání nervy na uzdě domácí Suk, počastoval rozhodčího několika  



vulgaritami a nakonec ho ještě fyzicky napadl. Ke slovu tak zákonitě přichází disciplinární 
trest, aby se dotyčný hráč měl čas uklidnit. 
 
Tabulka 1.ligy po 2.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Chlistov     2 2 0 0 7 : 3 6 
2. SK Norton Milence  2 2 0 0 4 : 2 6 
3. FC Devils Klatovy 2 1 1 0 4 : 1  4 
4. AFK Bidlo    2 1 0 1 5 : 3  3 
5. Mengy team Klatovy  2 1 0 1 6 : 7 3 
6. Vilyž team Klatovy  1 0 1 0 0 : 0 1 
7. Red Dogs Kal  1 0 0 1 2 : 3 0 
8. Buvolss Nýrsko  2 0 0 2 3 : 7 0 
9. Fireballs Klatovy 2 0 0 2 3 : 8 0 
 
2.liga 

 
1.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy – Magic Klatovy   11 : 1  ( 4 : 1 )  
Branky : Janda 4 (24.,28.,35.,44.), Lukeš P. 3 (12.,22.,48.), Přerost Z. 2 (14.,31.), Šimsa (50.) 
– Nejdl (10.), vlastní (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Radek Mildner (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Janda (FC BS Stars Klatovy) 
 
Domácí doslova přejeli tým Magicu, který se však k utkání dostavil bez hráčů na střídání. 
Hosté vedli brankou Nejdla z 10.minuty, jenže poté domácí přidali a poločas vyhráli 4 : 1. 
Druhá půle byla v jednoznačné režii domácích, kteří přidávali jednu branku za druhou a 
nakonec zatížili konto gólmana Bejvla jedenáctibrankovým přídělem. Utkání navíc ještě 
přihlížela početná základna hráčů domácích, kteří se vůbec nevešli na soupisku. 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - Tady a teď Nýrsko   1 : 4  ( 0 : 1 ) 
Branky : Nushart (49.) – Mach A. 2 (6.,45.), Hájek (39.), Škvarenina (40.) 
Žluté karty : 40. Petr Kubalík (Tady a teď Nýrsko) – faul zezadu 
Rozhodčí : Karel Bína  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Antonín Mach (Tady a teď Nýrsko) 
 
Hosté do utkání vstoupili výborně, a již v 6.minutě po brejkové akci a ideální přihrávce před 
prázdnou bránu vedli brankou Macha 0 : 1. Domácí poté přidali a vytvořili si několik 
vyložených brankových příležitostí, ale branka gólmana Martínka pro ně byla doslova zakletá. 
Skóre se měnilo až v 39.minutě, kdy pohotovou střelou zvýšil na 0 : 2 Hájek. O minutu 
později zvýšil na 0 : 3 Škvarenina a s domácími to vypadalo už hodně špatně. Herně byli 
svému soupeři vyrovnaným soupeřem, na proměňování šancí však vysoce prohráli. Hosté 
v 45.minutě přidali čtvrtý gól, za domácí výstavní trefou snížil na konečných 1 : 4 Nushart. 
 
AFK Geroj Klatovy  - Modrá nudle Klatovy   2 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky : Štancl  (22.), Nový (31.) – Šmolc J. (17.), Krýsl (45.) 



Žluté karty : 0 
Rozhodčí : František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc 04)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc (Modrá nudle Klatovy) 
 
Slušně hrané utkání, skončilo nakonec spravedlivou remízou. Hosté šli do vedení brankou 
Šmolce, za domácí vyrovnal Štancl. Ve druhé půli nejprve domácí vedli brankou Nového 
z 31.minuty, hosté se vyrovnání dočkali pět minut před koncem utkání.  
 
ST Smrk Klatovy  - HPP Milence   1 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Šesták (25.) -  Škvarenina (29.) 
Žluté karty : 37. Michal Totušek (HPP Milence) – podražení ze strany bez míče 
Rozhodčí : Roman Bína (FC BS Stars Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Šrut (HPP Milence) 
 
Pohledné utkání nabídlo několik výborných fotbalových akcí na obou stranách. Domácí sice 
měli velkou početní převahu, hosté to však snahou dorovnali a tak toto utkání skončilo 
spravedlivou remízou.  
 
   
Tabulka 2.ligy po 1.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     1 1 0 0 11 : 1 3 
2. Tady a teď Nýrsko  1 1 0 0 4 : 1 3 
3.-4. Modrá nudle Klatovy 1 0 1 0 2 : 2  1 
3.-4. AFK Geroj Klatovy    1 0 1 0 2 : 2  1 
5.-6. ST Smrk Klatovy  1 0 1 0 1 : 1 1 
5.-6. HPP Milence  1 0 1 0 1 : 1 1 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  1 0 0 1 1 : 4 0 
8. Magic Klatovy  1 0 0 1 1 : 11 0 
 
3.liga 

 
1.kolo 
 
SH Bukvy Tokio – Rychlá rota Klatovy   1 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Dražka (39.) -  Svoboda (24.), Zoubek (31.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Svoboda (Rychlá rota Klatovy) 
 
Zápas byl od počátku velmi kvalitní, s šancemi na obou stranách. Hosté se ujali vedení po 
brejku  a střele mezi nohy gólmana domácích Voráčka. Na konci první půle se hra řádně 
přiostřila, na vině byl i velmi mokrý povrch hřiště v Točníku. Hosté v 31.minutě po další 
brejkové situaci navýšili svůj náskok na 0 : 2 brankou Zoubka, domácí už dokázali pouze 
snížit na konečných 1 : 2 Dražkou. 
 
PS Křeč Mochtín  – Mušlák team    2 : 5  ( 1 : 2 ) 
Branky : vlastní, Šafránek  - Fait, Jelínek, Hromada, Topinka, Mráz 



Žluté karty : 39. Miroslav Mráz (mušlák team) - podražení 
Rozhodčí : Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí dokázali se svým soupeřem držet krok pouze v prvním poločase, který těsně prohráli 
výsledkem 1 : 2. Ve druhé půli byli lepším týmem hosté, kteří si nakonec z Mochtína odváží 
všechny tři body za výsledek 2 : 5.  
 
ANFK Černý uhlí Klatovy – APH Formanka Rozvoj  1 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Holoubek (41.) -  Osvald (12.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pavel Hejpetr (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Naprosto korektně hrané utkání skončilo spravedlivou remízou. Hosté sice vyhráli první 
poločas po brance Osvalda, domácí však dokázali odpovědět brankou Holoubka. 
 
Veterans SK Chlistov  – Divadlo snů Klatovy   5 : 0 kontumačně 
- hosté se po omluvě nedostavili k utkání 
 
  
Tabulka 3.ligy po 1.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Veterans SK Chlistov     1 1 0 0 5 : 0 3 
2. Mušlák team   1 1 0 0 5 : 2 3 
3. Rychlá rota Klatovy 1 1 0 0 2 : 1  3 
4.-5. ANFK Černý uhlí Klatovy    1 0 1 0 1 : 1  1 
4.-5. APH Formanka Rozvoj  1 0 1 0 1 : 1 1 
6. SH Bukvy Tokio  1 0 0 1 1 : 2 0 
7. PS Křeč Mochtín   1 0 0 1 2 : 5 0 
8. Divadlo snů Klatovy  1 0 0 1 0 : 5 0 
 
 

Disciplinární trest : 
 
Tomáš Suk (Red Dogs Kal) – stop na 6 utkání za červenou kartu – nesportovní chování, 
napadení rozhodčího 

 
Další program : 
 
1.liga 
 
3.kolo ---- 4.-5.5.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
009 Mengy team – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 FC Devils 
010 SK Chlistov – AFK Bidlo Chlistov SO 10,30 Red Dogs Kal 
011 FC Devils – Fireballs Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 Buvolss N. 
012 Vilyž team – Buvolss Nýrsko Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Fireballs 
SK Norton Milence – volno 



Pozor !! Změna času utkání a změny v delegaci rozhodčích. 
 
 
 
2.liga 
 
2.kolo ---- 4.-5.5.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
077 Modrá nudle – HPP Milence Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 ST Smrk 
078 TJ Klatovy Lorenc – ST Smrk Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Magic 
079 Tady a teď - FC BS Stars  Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 HPP Milen. 
080 AFK Geroj – Magic Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Modrá nudle 

Pozor !! Změna místa i termínu utkání. 
 
3.liga 

 
2.kolo ---- 4.-5.5.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
133 Rychlá rota – ANFK Černý uhlí Sokolský stad., KT NE 10,00 Divadlo snů 
134 Mušlák team–Formanka Rozvoj Sokolský stad., KT NE 14,00 Rychlá rota 
135 Divadlo snů – PS Křeč Mochtín  Masarykova ZŠ,KT NE 16,30 Formanka R. 
136 SH Bukvy Tokio - Veterans Točník NE 10,30 Mušlák team 

 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 



                     

 


